

જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારીશ્રીની કચેરી જિલ્લા પંચાયત, ગાંધીનગર

સેક્ટર-૧૭, ચ-રોડ, ફોન-૦૭૯-૨૩૨-૫૬૯૫૫/૫૬૯૬૦

ઇ-મેઇલ - DPEO.GANDHINAGAR@GMAIL.COM

જિશિસ/જિપં/ગાંધી/મકમ.૩/વશી/ ૩૬૨ /૨૦૨૩

તા.૦૩/૦૬/૨૦૨૩

માન્યતા પ્રમાણપત્ર

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી

આધારશીલા એજ્યુકેશન એન્ડ ચેરીટેબલ સંચાલીત

આધારશીલા સ્કુલ , વલાદ તા. જિલ્લો:- ગાંધીનગર

બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણનો અધિકાર અધિનિયમ, ૨૦૦૯ હેઠળ કરેલા ગુજરાત બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણનો અધિકાર નિયમો, ૨૦૧૨ની જોગવાઈઓને અધીન રહીને, આથી, નીચેની શરતોએ કાયમી મુદત માટે આધારશીલા એજ્યુકેશન એન્ડ ચેરીટેબલ સંચાલીત આધારશીલા સ્કુલ , વલાદ તા ગાંધીનગર .જિ.ગાંધીનગર ધો. ૦૧ થી ૦૮ અંગ્રેજી માધ્યમ(સીબીએસસી બોર્ડ)ને પ્રાથમિક શાળાના વ્યવસ્થાપકને માન્યતા પ્રમાણપત્ર (જેને આમાં હવે પછી, "પ્રમાણપત્ર" તરીકે કહ્યું છે તે), આપવામાં આવે છે.

જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી

જિલ્લા પંચાયત ગાંધીનગર



(માન્યતા ની શરતો માટે પાછળ જુઓ.....)


PRINCIPAL
AADHARSHILA SCHOOL
VALAD, GANDHINAGAR.

ENGLISH TRANSLATION OF GUJARATI COPY

District Primary Education Minister's Office, Jilla Panchyat, Gandhinagar
Sector-17, Chh Road, Phone: 079-232-56955/56960
E-mail- DPEO.GANDHINAGAR

JISHIS/JIPA/GANDHI/MKM.3/VSHI/362/2023

DT: 03/08/2023

RECOGNITION CERTIFICATE

To,
Chairman/ Managing Trustee,
Aadharshila Education & Charitable Trust,
Aadharshila School, Valad, Gandhinagar.

This Recognition certificate is given to Aadharshila School managed by Aadharshila Education and Charitable Trust for running Aadharshila School std 1 to 8 English Medium(CBSE Board) at Valad, Gandhinagar under the provision of children's Right to free & Compulsory Education Act 2009 and for Children's Free & Compulsory Education Act 2012 which come under this act.

- s/d

District Primary Education Officer
Jilla Panchayat, Gandhinagar

It is certified that this is the true translation of the Recognition Certificate which originally is in Gujarati




PRINCIPAL
AADHARSHILA SCHOOL
VALAD, GANDHINAGAR.